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Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Ilomantsin kunnan välille on solmittu 
yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja on voimassa toistaiseksi.  
  
Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 
kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta.  
  
Pohjois-Savon ELY-keskukselle joukkoliikennepalveluiden ostoon ja 
valtionavustuksiin myönnetty määräraha kuluvalle vuodelle 2023 on 7,925 
M€ sisältäen noin 0,5 M€ lipputulokiintiötä. Myönnetty määräraha on noin 2 
M€ arvioitua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina ovat 
liikennepalveluiden karsiminen, valtionavustuksen pienentäminen sekä 
kuntien rahoitusosuuksien nostaminen. Sopeuttamistoimia on käsitelty 
alueellisissa henkilöliikennetyöryhmissä. Lisäksi on järjestetty erilliset 
maakunnalliset kuulemistilaisuudet, joissa on esitelty alustavat laskelmat 
uusista kuntien kustannusosuuksista ajokaudelle 5.6.2023 - 2.6.2024. 
 
Aiempien vuosien pienemmän määrärahakiintiön vuoksi ELY-keskus on 
joutunut esittämään kuntien rahoitusosuuksien nostamista. Lisäksi 
sopeuttamistoimena on jätetty hankkimatta lakkautettua markkinaehtoista 
liikennettä korvaavia vuoroja. Käyttöoikeuksiin perustuvassa kuntarajat 
ylittävässä liikenteessä kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 
%:sta 25 %:iin.  
  
Kunnan rahoitusosuutta koskeva rahoitussuunnitelma ajokaudelle 5.6.2023 
- 2.6.2024 on liitteenä. Ilomantsi kunnan rahoitusosuus em. ajokaudelle on 
26 954 € (sis. alv 10 %), joka sisältää kunnan sisäistä liikennettä eli 
Maukkula - Haukivaara - Havukka-reitin Ilomantsiin saapuvassa klo 7.40 
vuorossa ja klo 14.00 lähtevässä vuorossa. Sisäisen liikenteen osuus 
kustannuksista on noin 9000 €.  
  
Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu nykyiseen ELY-
keskuksen käytössä olevaan joukkoliikenteen valtion rahoituksen tasoon.  
  
Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021 - 2025 
asetettujen palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistyöllä alueen 
kuntien kanssa. Hyvinvointilautakunta on päättänyt hyväksyä Pohjois-
Savon ELY-keskuksen ehdotuksen palvelutasosta Ilomantsi - Joensuu- 
väliseen joukkoliikenteeseen ajalle 2021 - 2025 kokouksessaan 26.5.2021 
§ 20. Yhteysväli kuuluu palvelutasoluokkaan VI. 
  
Pohjois-Savon ELY-keskus esittää liitteenä olevan rahoitussuunnitelman 
hyväksymistä osaksi solmittua yhteistyösopimusta ja pyytää toimittamaan 
päätöksen 18.9.2023 mennessä ELY-keskukseen. 
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Päätösehdotus .Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Pohjois-Savon 

ELY-keskuksen ja Ilomantsin kunnan välisen rahoitussuunnitelman 
ajokaudelle 5.6.2023 - 2.6.2024. 
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